
Taciana Melo <taciana-proj@fundepes.br>

Assinatura de Instrumento Jurídico - Processo 23065.036941/2022-73
Giselle Monteiro de Carvalho de Carvalho <giselle@fundepes.br> 26 de dezembro de 2023 às 12:12
Para: Taciana Melo <taciana@fundepes.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Jarman Aderico <jarman.aderico@proginst.ufal.br>
Date: sex., 18 de nov. de 2022 às 18:54
Subject: Fwd: Assinatura de Instrumento Jurídico - Processo 23065.036941/2022-73
To: Rafaelly Aguiar <rafaelly.aguiar@reitoria.ufal.br>
Cc: Kassandra Virginia da Silva Oliveira <kassandra@fundepes.br>, Gisele FUNDEPES <giselle@fundepes.br>,
Poliana Feitosa <poliana.feitosa@proginst.ufal.br>, Emerson Soares <soaemerson@gmail.com>

Prezada Rafaelly

Estou encaminhando email onde a área técnica da Fundação, na pessoa de Kassandra, apresenta o processo onde
consta as aprovações mas instâncias internas da Ufal.

Trata-se de um projeto autônomo coordenado pelo Prof. Emerson.

Pedimos a gentileza de coletar a assinatura do Magnífico Reitor.
O instrumento foi enviado por outro email.

---------- Forwarded message ---------
De: Kassandra Virginia da Silva Oliveira <kassandra@fundepes.br>
Date: sex., 18 de nov. de 2022 10:56
Subject: Assinatura de Instrumento Jurídico - Processo 23065.036941/2022-73
To: <abel.filho@proginst.ufal.br>
Cc: Giselle Monteiro de Carvalho de Carvalho <giselle@fundepes.br>, Taciana Melo <taciana@fundepes.br>, Jarman
Aderico <jarman.aderico@proginst.ufal.br>, Poliana Feitosa <poliana.feitosa@proginst.ufal.br>

Prezados Abel e Jarman, bom dia!

Solicitamos auxílio desta coordenação quanto ao recolhimento da assinatura eletrônica do

Magnífico Reitor, no instrumento jurídico referente ao projeto intitulado " MONITORAMENTO AMBIENTAL
DA LAGUNA MUNDAÚ", vinculado ao processo nº23065.036941/2022-73.

O email  de assinatura foi encaminhado para tonholo@qui.ufal.br. 

Desde já agradeço e nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos que se façam
necessários.

Atenciosamente,


